12RBR

R E r E TU R A DE

ANCA
PEDRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os gestores infra-assinados do Município de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto versa sobre sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA MANUTENÇÃO/REFORMA PREDIAL, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PEDRA
BRANCA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00812022-PE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO
em favor das seguintes licitante:

VENCEDORES:
PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ N°13.997.118/0001-88

LOTE ITEM - DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT.
Percentual de
desconto (%)

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	PARA

1 1 MANUTENÇÃO/REFORMA 	PREDIAL, 	JUNTO 	AS
Serviço 1 16,50

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PEDRA
BRANCA

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Ç( 4Qo lOjii-
DRIGUES D SOUZA 	E FiANCISCO LUCIANO RO

	 SECRTARIA DE
EDUCAÇÃO

Carlos A(Óomes Severiano
SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA

Diretor do Serv

Pedra Branca e, 30 de março de 2022.

Maria Vandkxia Felipe
SECRETARIA DE, 	E

Eud o Ferna
RETÁRIO DE D 	U BANO E MEIO AMBIENTE

Maria Camila i 	avalcante
SECRETÁTIA DO TRABAL O E ASSISTÊNCIA SOCIAL

isa Lima Cavalcante
DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE)

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001.04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000